
Grzegorz Orchowski
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 503 133 178
email: g.orchowski@bonusnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 37 m2, Szczecin Stołczyn
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Stołczyn, ul. Kościelna

cena 217 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 36,50 m2

Planujesz skredytować tę nieruchomość-zadzwoń.

Na sprzedaż oferujemy mieszkanie położone na parterze, w kamienicy, z pięknym widokiem na Odrę.

Na powierzchnię użytkową 36,5m2 składają się:

- 2 pokoje
- oddzielna kuchnia
- oddzielna łazienka z WC 

Niskie koszty utrzymania - czynsz w wysokości zaledwie 280 zł.

Możliwość przerobienia ogrzewania na ogrzewanie gazowe. 



Do mieszkania przynależy piwnica. 

Forma własności: spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu.

Oferta idealna dla osób ceniących sobie ciszę i spokój. Dookoła mnóstwo terenów zielonych z pięknymi widokami
na Odrę i jezioro Dąbie.
Niedaleko szkoła, przedszkole, sklep i komunikacja miejska.
Z dala od zgiełku Centrum, a zarazem dobrze skomunikowane zarówno ze Szczecinem jak i z Policami.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47337 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 36, 50 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 5 945, 21 PLN Cena 217 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=217000&width=230


Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. BOJLER Nieruchomość dostępna od

04.03.2025 Czynsz administracyjny 280, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


